PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2021

№ 48
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 11.09.2020 № 124 «Об определении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11 июля 2020 г.    № 1034 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации, об отмене актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного пожарного надзора и лицензионного контроля в области пожарной безопасности, федерального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, государственного надзора за пользованием маломерными судами, базами (сооружениями) для их стоянок во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации», методическими рекомендациями по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденных МЧС России от 20 августа 2020 г. № 2-4-71-17-11
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»», утвержденный постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 11.09.2020 № 124 «Об определении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»» следующие изменения:

1) В преамбуле постановления слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996 года № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»» исключить.

2) В абзаце втором пункта 8 слова «, издавшего распоряжение о выпуске материальных ресурсов из Резерва» исключить.

3) Абзац третий пункта 8 дополнить словами «, определившего источники их восполнения, или за счет средств организаций, в интересах которых использовались материальные средства Резерва.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
И.о. Главы поселения

О.В. Чиков
Симакина В. А.

8 (38 254) 21 716